
 

 

UCHWAŁA NR 143/XII/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, 1309, 1696, 1815) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Śrem na 2019 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 12/2019 Burmistrza Śremu z dnia 

28 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 37/2019 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 2019 r., uchwałą 

Nr 54/IV/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 marca 2019 r., zarządzeniem Nr 64/2019 Burmistrza Śremu 

z dnia 18 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr 71/V/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 maja 2019 r., uchwałą 

Nr 80/VI/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 25 czerwca 2019 r., uchwałą Nr 87/VII/2019 Rady Miejskiej 

w Śremie z dnia 10 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 104/2019 Burmistrza Śremu z dnia 24 lipca 2019 r., 

uchwałą Nr 93/VIII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 5 sierpnia 2019 r., zarządzeniem Nr 119/2019 

Burmistrza Śremu z dnia 27 sierpnia 2019 r., zarządzeniem Nr 127/2019 Burmistrza Śremu z dnia 24 września 

2019 r., zarządzeniem Nr 136/2019 Burmistrza Śremu z dnia 4 października 2019 r., uchwałą Nr 117/X/2019 

Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 października 2019 r., zarządzeniem Nr 155/2019 Burmistrza Śremu z dnia 

15 listopada 2019 r., zarządzeniem Nr 171/2019 Burmistrza Śremu z dnia 4 grudnia 2019 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 569 764,00 zł, plan po zmianach 

204 828 137,74 zł, 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 195 330 088,65 zł; 

2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę  569 764,00 zł, plan po zmianach 

209 751 884,74 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 184 733 339,61 zł, 

c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 25 018 545,13 zł, tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 6 965 845,00 zł; 

3) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 54



5) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji 

w 2019 roku, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, II. Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 54



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 54



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 54



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 54



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 54



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 54



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 54



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 54



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 54



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 54



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 54


		2020-01-03T08:50:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




